
Kuželkáři SKK Jičín po boji podlehli 3:5 v Dačicích

Jičín – Ve druhém kole nejvyšší kuželkářské soutěže mužů uhrály domácí celky tři vítězství, tedy
stejně jako hostující týmy. Hráči SKK Jičín se po domácí výhře nad Valšským Meziříčím představili
na půdě staronového účastníka první ligy Centropenu Dačice. Jičín se musel obejít bez Pavla Kaana
a Romana Bureše, což bylo citelné oslabení. I díky tomu Dačice získaly v úvodu utkání výrazný
náskok v poražených kuželkách díky výkonu Petra Žahourka, který porazil 624 kuželek a svého
soupeře porazil o 150. Jičín se však nevzdal a Jiří Drábek 575-560, Jaroslav Soukup 577-549 a Pavel
Louda 599-587 uhráli po velice vydařených výkonech tři body. Ten čtvrtý – remízový se však již
vybojovat nepodařilo.  Při ztrátě v poražených kuželkách tedy odešel SKK Jičín poražen 3:5

Naopak na kuželně v Duchcově zdolali hráči SKK Hořice Hvězdu Trnovany 6:2. Hráči Hořic neměli
nejlepší vstup do utkání, ale výborným závěrem svého soupeře přehráli. 

Výsledky 2. Kola

  TJ CENTROPEN DAČICE 3448 5:3 3253 SKK JIČÍN

 Petr Žahourek 155   145   160  164 624   4:0   474   117 108   120 129 Luboš Kolařík

 Mojmír Holec 140   151   121  148 560   2:2   575   135 138   149 153 Jiří Drábek

 Pavel Kabelka 134   146   143  126 549   1:3   577   155 153   147 122 Jaroslav Soukup

 Daniel Kovář 138   126   145  163 572   4:0   501   114 122   134 131 Petr Kolář

 Karel Novák 166   140   140  141 587   2:2   599   149 164   138 148 Pavel Louda

 Jiří Němec 143   145   133  135 556   2.5:1.5   527   135 146   111 135 Jaroslav Soukup

  KK HVĚZDA TRNOVANY 3305 2:6 3339 SKK HOŘICE

 Josef Šálek 145   124   135  144 548   2:2   561   131 144   148 138 Radek Kroupa

 Pavel Jedlička 142   136   134  137 549   4:0   487   116 130   132 109 P. Nežádal/M. Zvoníček

 Roman Voráček 125   135   138  138 536   0:4   575   147 149   139 140 Vojtěch Tulka

 Milan Stránský 134   181   138  137 590   2:2   578   148 131   137 162 Jaromír Šklíba

 Zdeněk Kandl 130   131   135  129 525   1:3   563   118 143   168 134 Lukáš Vik

 Michal Koubek 143   133   134  147 557   2:2   575   139 156   140 140 Martin Hažva

Souhrnný přehled výsledků:



TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - TJ SOKOL DUCHCOV  5:3 3517:3398 (13.5:10.5) 22.9.

KK HVĚZDA TRNOVANY - SKK HOŘICE 2:6 3305:3339 (11.0:13.0) 22.9.

KK LOKOMOTIVA TÁBOR - TJ TŘEBÍČ 2:6 3228:3273 (9.5:14.5) 22.9.

TJ CENTROPEN DAČICE - SKK JIČÍN 5:3 3448:3253 (15.5:8.5) 22.9.

KK ZÁBŘEH - KK SLAVOJ PRAHA 1:7 3249:3453 (8.0:16.0) 22.9.

KK SLOVAN ROSICE - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 8:0 3576:3429 (16.0:8.0) 22.9.

Tabulka družstev:

 1. KK Slavoj Praha 2 2 0 0 14.0 : 2.0  34.0 : 14.0   3427 4
 2. TJ Centropen Dačice 2 2 0 0 10.0 : 6.0  28.5 : 19.5   3458 4
 3. KK Slovan Rosice 2 1 1 0 12.0 : 4.0  29.0 : 19.0   3480 3
 4. SKK Hořice 2 1 1 0 10.0 : 6.0  24.0 : 24.0   3387 3
 5. TJ Třebíč 2 1 0 1 9.0 : 7.0  25.5 : 22.5   3367 2
 6. TJ Sokol Duchcov  2 1 0 1 8.0 : 8.0  26.0 : 22.0   3421 2
 7. TJ Valašské Meziříčí 2 1 0 1 8.0 : 8.0  24.0 : 24.0   3415 2
 8. SKK Jičín 2 1 0 1 8.0 : 8.0  22.0 : 26.0   3290 2
 9. KK Zábřeh 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.0 : 16.0   3249 0
 10. TJ Lokomotiva České Velenice 1 0 0 1 0.0 : 8.0  8.0 : 16.0   3429 0
 11. KK Hvězda Trnovany 2 0 0 2 5.0 : 11.0  19.5 : 28.5   3351 0
 12. KK Lokomotiva Tábor 2 0 0 2 3.0 : 13.0  15.5 : 32.5   3210 0

3. kolo
29.9.2018 so 10:00 SKK Hořice - TJ Valašské Meziříčí 
29.9.2018 so 14:00 SKK Jičín - KK Lokomotiva Tábor 
        

           Jiří Kapucián


